檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林姵君

電話：(02)2351-6411

電子郵件：ieyitw@gmail.com

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：師大工教字第1051014661號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市IEYI教師研習計畫(1051014661-0-0.pdf)

主旨：有關「2016IEYI世界青少年創客發明展暨臺灣選拔賽臺北

市教師研習」，由臺北市政府教育局主辦，本校承辦，敬

請貴校轉知校內教師並鼓勵參加。

說明：

一、研習目的：

（一）了解IEYI臺灣選拔賽及臺北市市賽並提升臺北市學校

參與度。

（二）學會運用創意思維，將技法、結構及感測元件融入創

意點子中。

（三）活用所學帶領學生參加2016IEYI臺北市市賽及臺灣選

拔賽。

（四）成立創新發明社團，讓創意發明永續經營。

二、研習時間：105年07月04日(星期一)~ 07月06日(星期三)

上午10時00至17時00分。

三、研習地點：臺北市青少年發展處9樓(臺北市中正區仁愛路

一段17號)

四、報名方式：請至全國教師在職進修資訊網(http://www4.i

0

萬華國中 1050616

*OKAA10530484300*

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

nservice.edu.tw/)報名，研習課程代碼2014989。

五、聯絡人：林姵君小姐(電話：(02)2351-6411，信箱：ieyi

tw@gmail.com)

六、注意事項：一校最多派兩位老師參加研習，一班人數上限

為80人，若未達80人，可開放一校第三位老師參加。

七、檢附教師研習課程計畫書乙份。

正本：臺北市各國民小學、臺北市各國民中學、臺北市立高中高職、臺北市私立高中高

職

副本：臺北市政府教育局、本校科技與工程學院工業教育學系 教授 洪榮昭 2016-06-16
14:42:25

校長 張國恩